
Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

Kreisoberliga Luftpistole 2016

Tabelle und Ergebnisse

Mannschaft Mannschaftspunkte RingeNr

Plus Minus

Einzelpunkte

Plus Minus

Termine und Paarungen

1. Wettkampf KW 41 / Sa 10.10.15 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SG Seckenheim 1 gegen SV Sandhofen 1 2 : 0 3 : 0
SSV Neckarau 2 gegen SG 1744 Mannheim 2 2 : 0 2 : 1

2. Wettkampf KW 43 / Sa 24.10.15 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SV Sandhofen 1 gegen SSV Neckarau 2 0 : 2 1 : 2
SG 1744 Mannheim 2 gegen SG Seckenheim 1 0 : 2 1 : 2

3. Wettkampf KW 45 / Sa 07.11.15 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SG Seckenheim 1 gegen SSV Neckarau 2 0 : 2 0 : 3
SV Sandhofen 1 gegen SG 1744 Mannheim 2 2 : 0 3 : 0

4. Wettkampf KW 47 / Sa 21.11.15 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SG 1744 Mannheim 2 gegen SV Sandhofen 1 0 : 2 1 : 2
SSV Neckarau 2 gegen SG Seckenheim 1 0 : 2 1 : 2

5. Wettkampf KW 49 / Sa 05.12.15 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SSV Neckarau 2 gegen SV Sandhofen 1 0 : 2 0 : 3
SG Seckenheim 1 gegen SG 1744 Mannheim 2 2 : 0 3 : 0

6. Wettkampf KW 02 / Sa 16.01.16 / 14:00 Uhr Mannschaftspunkte Einzelpunkte
SV Sandhofen 1 gegen SG Seckenheim 1 2 : 0 2 : 1
SG 1744 Mannheim 2 gegen SSV Neckarau 2 0 : 2 1 : 2

1 SV Sandhofen 8 4 11 7 61541 : :

2 SG Seckenheim 8 4 11 7 59551 : :

3 SSV Neckarau 8 4 10 8 60662 : :

4 SG 1744 Mannheim 0 12 4 14 60292 : :
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

Kreisliga Luftpistole 2016

Tabelle Mannschaft

Mannschaft RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 SummeNr Schnitt

SG Seckenheim 999 987 1004 982 989 973 59342 989,001

SV Sandhofen 955 996 1029 988 999 957 59242 987,332

SV Rheinau 933 989 933 956 994 977 57822 963,673

PSV Mannheim 967 920 942 994 935 987 57451 957,504

SG 1744 Mannheim 985 902 864 938 928 979 55963 932,675
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SV Sandhofen 2 gegen SG Seckenheim 2 955 : 999

SG 1744 Mannheim 3 gegen SV Rheinau 2 985 : 933
gegen PSV Mannheim 1 : 967

2. Wettkampf KW 43 / Sa 24.10.15 / 14:00 Uhr Ringe
SV Rheinau 2 gegen SV Sandhofen 2 989 : 996

SG Seckenheim 2 gegen SG 1744 Mannheim 3 987 : 902
PSV Mannheim 1 Wettkampf frei

3. Wettkampf KW 45 / Sa 07.11.15 / 14:00 Uhr Ringe
PSV Mannheim 1 gegen SV Sandhofen 2 920 : 1029

SV Rheinau 2 gegen SG Seckenheim 2 933 : 1004
SG 1744 Mannheim 3 Wettkampf frei

4. Wettkampf KW 47 / Sa 21.11.15 / 14:00 Uhr Ringe
SV Sandhofen 2 gegen SG 1744 Mannheim 3 988 : 864

SG Seckenheim 2 gegen PSV Mannheim 1 982 : 942
SV Rheinau 2 Wettkampf frei

5. Wettkampf KW 49 / Sa 05.12.15 / 14:00 Uhr Ringe
PSV Mannheim 1 gegen SV Rheinau 2 994 : 956

SG 1744 Mannheim 3 gegen SV Sandhofen 2 938 : 999
gegen SG Seckenheim 2 : 989

6. Wettkampf KW 02 / Sa 16.01.16 / 14:00 Uhr Ringe
SG Seckenheim 2 gegen SV Rheinau 2 973 : 994

PSV Mannheim 1 gegen SG 1744 Mannheim 3 935 : 928
SV Sandhofen 2 Wettkampf frei

7. Wettkampf KW 03 / Sa 23.01.16 / 14:00 Uhr Ringe
SV Rheinau 2 gegen SV Sandhofen 2 977 : 957
SG 1744 Mannheim 3 gegen PSV Mannheim 1 979 : 987
SG Seckenheim 2 Wettkampf frei
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

Kreisoberliga / Liga Luftpistole 2016

Ergebnisse Einzelwertung - Best of 5 -

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt Gestr.

Müller Alexander SG Seckenheim 345 0 359 362 356 3511773 354,601 0,00
Walz Frank SV Sandhofen 0 344 349 348 336 356 1733 346,602 0,00
Haupt Peter SV Sandhofen 355 0 341 348 345 3391728 345,603 322,00
Schatz Wolfgang SG 1744 Mannheim 347 349 0 337 341 3461720 344,004 0,00
Kunzmann Thomas SG Seckenheim 348 333 347 0 344 3471719 343,805 327,00
Lohnert Gerd SG Seckenheim 355 335 345 337 342 0 1714 342,806 329,00
Denman William SSV Neckarau 341 341 349 331 334 0 1696 339,207 328,00
Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 341 342 338 336 0 333 1690 338,008 327,00
Stürmer Lars SV Sandhofen 330 344 347 325 0 3431689 337,809 0,00
Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 327 332 347 342 341 0 1689 337,8010 319,00
Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 328 329 347 333 338 0 1675 335,0011 317,00
Weindorf Michael SV Rheinau 0 333 324 332 342 331 1662 332,4012 305,00
Riedel Bernd PSV Mannheim 347 305 329 348 0 327 1656 331,2013 0,00
Kunzmann Claudia SG Seckenheim 326 324 0 328 338 3281644 328,8014 322,00
Schulz Norbert SV Rheinau 0 322 321 340 330 328 1641 328,2015 320,00
Krieger Hans-Peter SSV Neckarau 336 331 315 321 0 3261629 325,8016 314,00
Haffenden James PSV Mannheim 0 320 322 328 335 3231628 325,6017 315,00
Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 332 321 318 318 329 0 1618 323,6018 312,00
Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 337 314 307 0 312 3361606 321,2019 297,00
Wittermann Jens SV Rheinau 308 325 319 0 322 3181592 318,4020 305,00
Fischer Hans PSV Mannheim 305 0 299 318 318 3371577 315,4021 295,00
Peipe Wolfgang SG 1744 Mannheim 312 303 0 324 312 3141565 313,0022 296,00
Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 320 0 261 328 304 3291542 308,4023 0,00
Fischer Roswitha PSV Mannheim 294 0 300 282 273 3091458 291,6024 269,00
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Sportschützenkreis 8 Mannheim e.V.

Kreisoberliga / Liga Luftpistole 2016

Ergebnisse Einzelwertung

Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Vaskovic Zusana SSV Neckarau 0 0 365 0 0 0 365 365,001
Bittner Melvin SSV Neckarau 0 0 360 0 0 0 360 360,002
Müller Alexander SG Seckenheim 345 0 359 362 356 3511773 354,603
Rose Michael SSV Neckarau 0 0 0 350 0 0 350 350,004
Hennecke Frank-Thorsten SSV Neckarau 0 349 0 0 0 0 349 349,005
Walz Frank SV Sandhofen 0 344 349 348 336 356 1733 346,606
Vollweiler Hildegard SV Sandhofen 0 341 356 0 337 349 1383 345,757
Schatz Wolfgang SG 1744 Mannheim 347 349 0 337 341 3461720 344,008
Fattiger Siegfried SV Sandhofen 332 0 0 344 0 356 1032 344,009
Petrovic Branko SSV Neckarau 345 0 0 0 0 339 684 342,0010
Berger Ralf SSV Neckarau 0 342 0 0 0 0 342 342,0011
Haupt Peter SV Sandhofen 355 322 341 348 345 3392050 341,6712
Geidel Achim SV Sandhofen 0 0 339 0 344 0 683 341,5013
Kunzmann Thomas SG Seckenheim 348 333 347 327 344 3472046 341,0014
Lohnert Gerd SG Seckenheim 355 335 345 337 342 3292043 340,5015
Scherneck Steffen SG Seckenheim 0 0 0 0 0 340 340 340,0016
Mierscheidt Andreas SV Sandhofen 0 333 349 327 347 0 1356 339,0017
Fischer Andreas SG Seckenheim 0 0 344 0 333 0 677 338,5018
Stürmer Lars SV Sandhofen 330 344 347 325 0 3431689 337,8019
Denman William SSV Neckarau 341 341 349 331 334 3282024 337,3320
Von Trotha Wolf-Christian SG Seckenheim 341 342 338 336 327 333 2017 336,1721
Vogl Andreas SG 1744 Mannheim 327 332 347 342 341 3192008 334,6722
Krausen Dieter SG 1744 Mannheim 328 329 347 333 338 3171992 332,0023
Riedel Bernd PSV Mannheim 347 305 329 348 0 327 1656 331,2024
Fischer Achim SV Sandhofen 331 323 0 0 324 341 1319 329,7525
Weindorf Michael SV Rheinau 305 333 324 332 342 331 1967 327,8326
Kunzmann Claudia SG Seckenheim 326 324 322 328 338 3281966 327,6727
Schulz Norbert SV Rheinau 320 322 321 340 330 3281961 326,8328
Brückner Klaus-Dieter SV Rheinau 339 334 316 311 0 0 1300 325,0029
Krieger Hans-Peter SSV Neckarau 336 331 315 321 314 3261943 323,8330
Haffenden James PSV Mannheim 315 320 322 328 335 3231943 323,8331
Von Trotha Ulrike SG Seckenheim 332 321 318 318 329 3121930 321,6732
Bruna Michael SV Sandhofen 0 0 0 0 330 313 643 321,5033
Hotz Wolfgang SV Sandhofen 308 323 0 0 328 0 959 319,6734
Gärtner Günter SV Rheinau 328 333 296 0 0 314 1271 317,7535
Lindner Gabriele SG 1744 Mannheim 337 314 307 297 312 3361903 317,1736
Wittermann Jens SV Rheinau 308 325 319 305 322 3181897 316,1737
Wehe Gerhard SV Sandhofen 0 0 0 313 0 0 313 313,0038
Fischer Hans PSV Mannheim 305 295 299 318 318 3371872 312,0039
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Name Vorname Verein RK1 RK2 RK3 RK4 RK5 RK6 Summe Schnitt

Fattiger Karina SV Sandhofen 0 298 0 325 0 0 623 311,5040
Kropp Sandra SG 1744 Mannheim 0 291 325 317 0 0 933 311,0041
Peipe Wolfgang SG 1744 Mannheim 312 303 296 324 312 3141861 310,1742
Mücke Herwart SG 1744 Mannheim 320 0 261 328 304 3291542 308,4043
Reimers Andre SV Rheinau 0 319 319 0 296 296 1230 307,5044
Neis Rainer SSV Neckarau 0 0 0 0 306 0 306 306,0045
Ramus Michael SV Sandhofen 0 0 0 0 0 303 303 303,0046
Quast Sergej PSV Mannheim 0 317 291 0 282 3181208 302,0047
Heitzmann Peter PSV Mannheim 0 0 310 291 0 0 601 300,5048
Rätz Thomas SG 1744 Mannheim 309 297 296 277 0 0 1179 294,7549
Staatsmann Holger SV Sandhofen 292 0 0 0 0 0 292 292,0050
Fischer Roswitha PSV Mannheim 294 269 300 282 273 3091727 287,8351
Hrach Werner SG Seckenheim 344 340 104 0 0 0 788 262,6752
Proß Jonas SG Seckenheim 230 0 0 0 0 0 230 230,0053
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